Администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2020 года № 222
О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ПРИНЯТИИ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ «ПРАВИЛ  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА (В ГРАНИЦАХ НАСЕЛЁННЫХ ПУНКТОВ: СТАНИЦА КУРСКАЯ, ПОСЁЛОК РОВНЫЙ, ХУТОР НОВАЯ ДЕРЕВНЯ, СЕЛО ДОБРОВОЛЬНОЕ, ХУТОР НОВОТАВРИЧЕСКИЙ) КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации и Ставропольского края, Уставом муниципального образования,
администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

постановляет:
1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края приступить к разработке проекта принятия в новой редакции «Правил землепользования и застройки муниципального образования Курского сельсовета (в границах населённых пунктов: станица Курская, посёлок Ровный, хутор Новая Деревня, село Добровольное, хутор Новотаврический) Курского района Ставропольского края»,
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Заместитель главы  администрации

муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                 Н.Н. Индалова